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 ANDAKT

Februar. Vinteren har hatt en 
gjestevisitt med snø og sur 
kald vind. I husveggen hadde 
snøklokkene begynt å spire 
da det siste snøfallet dekket 
dem igjen. Så var snøværet 
over for denne gang og, be-
det var igjen dekket av en stor 
snøhaug. Men under snøen 
var det fortsatt liv. Etter noen 
dager med godt solskinn var 
bedet igjen snøfritt, og nå var 
det ikke bare snøklokkene 
som kom fram, plutselig var 
krokusen der óg med sine 
mange farger. 

No livnar det i lundar,
no lauvast det i li,
den heile skapning stundar
no fram til sumars tid.

Det er vel fagre stunder
når våren kjem her nord
og atter som eit under
nytt liv av daude gror.

Elias Blix kjente salme, vårens 
store slager, hvor han bruker 
naturen som bilde på hva som 
en gang skal skje med oss 
mennesker også. – nytt liv av 
daude gror. 

I skrivende stund nærmer 
fastetiden seg, og vi skal enda 
en gang vandre opp mot Jeru-
salem for så igjen å feire pås-
ke. Dette store dramaet hvor 
maktene kjemper om herre-
veldet. Liv mot død, og hvor 
livet går seirende ut av kam-
pen. Kampen som Jesus går 
inn i fordi han er så uendelig 
glad i oss. Skapt i Guds bilde, 
skapt til å være sammen med 
Gud, men noe gikk galt. 

Så visste Gud, skal menneske-
ne igjen kunne være sammen 
med meg, må jeg bøye meg 
ned til dem. For Guds kjærlig-

het gjaldt alle. Ikke bare de 
store og sterke med skikk på 
livet sitt, men og de svake. De 
som ikke fikk det til eller som 
ikke fikk de samme mulighe-
tene. Derfor gikk veien om Je-
rusalem og påskedrama. 

Påskedrama, som begynte 
med at Jesus ble hyllet som 
konge. Gikk veien om ang-
sten i Getsemanehagen, hån 
og spott, korsfestelse og død, 
men som sluttet som det be-
gynte, Jesus som kongen, den 
triumferende, som seiret over 
døden påskedagsmorgen. – 
nytt liv av daude gror.

Så får vi komme fram med 
våre liv for Gud og legge dem 
over i hans hender. For de 
fleste av oss begynner det i 
dåpen hvor vi får retningen 
mot Gud. – nytt liv av daude 
gror. Det som vi ikke kunne 

klare, gir Gud oss, og gjennom 
nattverden holder Gud det 
ved lag. For de som trenger 
hjelp med livet sitt. Igjen – 
nytt liv av daude gror. Av det 
som ikke var noe, spirer det 
fram.

Og en gang i framtiden, når vi 
ikke lenger er i denne verden, 
er et nytt liv i vente.

Du vår med ljose dagar,
med lengting, liv og song,
du spår at Gud oss lagar
ein betre vår ein gong,

då me med vigsla tunge,
med kjærleik heil og klår,
alt utan brest og sprunge
skal lova Herren vår!

- nytt liv av daude gror.
Med ønske om en fortsatt god 
vår og en god påske!

Jeg har en venn
(T og M: V. Kristensen)

 

Jeg har en venn som har gitt sitt liv
for at jeg skal få leve.

Det finnes intet alternativ,
det nytter ikke å streve.

Fordi jeg lever så milevidt
i fra Guds vilje med livet mitt,
fikk jeg dommen, slik lød den:

Du skal dømmes til døden!

 Denne dommen er absolutt,
og jeg kan ikke anke.

Men når jeg innser at alt er slutt,
har Gud en frelsende tanke:

Til jorden sender Han Jesus som
tar på seg både min skyld og dom,

og når han drepes uskyldig,
blir min dødsdom ugyldig.

Tenk jeg skal ikke dø fordi
Jesus døde istedet!

All min dødsangst er nå forbi,
den er byttet med glede.

Ja, Jesus hjelp meg å klart forstå
at det livet jeg lever nå,

det er ditt liv alene,
det er deg jeg skal tjene.

Mors bøner 
 
Mors bøner var laga 
av fuglevengjer og lys, 
hendene
eit hekla teppe 
av kjærleik; som barn
kraup eg under
kvar kveld, no
er eg sytti, hendene
har ligge i jorda i tjuge,
far sa at kjærleiken
kjem frå molda

Av: Terje Ulvøy 

TeksT Oddbjørn AArdAlen

FOTO : IngvAld r. IngebreTsen

Kjære leser
Av ThOr kåre kAlvIk 

- nytt liv av daude gror….

En tid for alt  
For 15 år siden ble jeg spurt om å være 
med i redaksjonen for menighetsbladet.
De fleste årene har jeg vært redaktør og 
har skrevet  en leder til hver utgivelse, 
noe som ikke alltid har vært like lett.
Men gode tilbakemeldinger har gitt meg 
frimodighet til å fortsette. Men nå kjen-
ner jeg at min tid som redaktør er over, 
og jeg har bedt menighetsrådene om å 
finne en til å overta.

Det var i kirken jeg fikk mine første opp-
drag og utfordringer som ganske ung. 
Jeg ble tidlig glad i gudstjenesten, og 
den betyr fortsatt mye for meg. Mye av 
det jeg fikk med meg i ungdomsklubb og 
skolelag bærer jeg fortsatt med meg, og 
det ligger til grunn for det jeg tror på og 
mitt liv som kristen i dag. Venner inviter-
te meg inn i sammenhenger som ga meg 
fellesskap og tilhørighet, men jeg har al-
dri hatt følelsen av å ha blitt påtvunget 
noe. Det har vært mine valg. Oppgaver 
og aktiviteter har variert. Noen ganger 
har det vært travelt og strevsomt, andre 
tider har det vært roligere. Jeg har del-
tatt på møter og gudstjenester, og fått 
med meg forkynnelse fra ulike prester 
og predikanter. Bibeltekstene, dogmene 
og etikken som før virket enkel er i dag 

ikke like lette å forholde seg til. Livet 
har lært meg at vi mennesker er svært 
ulike. Vi har ulike ønsker og behov. Vi har 
forskjellig bakgrunn og erfaringer. Det 
samme kristne miljøet kan for noen virke 
lukket, innestengt og beklemt, mens det 
for andre er befriende, trygt og menings-
fylt. Nye erfaringer og møte med andre 
mennesker, kulturer og miljøer gjør at jeg 
må tenke nytt om mange ting. Det jeg 
har vært med på og opplevd gjennom li-
vet, gjør at jeg er mer åpen for at andre 
har andre tilnærminger til evangeliet og 
troen. Det som er blitt viktig for meg er 
å se at det ikke er min forståelse, mine 
aktiviteter og mine meninger som betyr 
noe. Kirkeledere og kirkemøter har fattet 
vedtak som ikke alltid har vært slik jeg 
skulle ønske det, men fellesskapet og ak-
tivitetene i menighetene betyr mer enn 
vedtatte liturgier og dogmer. Da jeg ble 
døpt, ble jeg tegnet med korsets tegn. 
For meg er troen dåpens gave: «Han har 
gitt meg sin Ånd, gjort meg til sitt barn 
og tatt meg inn i sin troende menighet.» 
Dette har jeg levd på og dette vil jeg 
fortsatt ha med meg. Jeg synes at Vidar 
Kristensen har fått dette fint fram i sin 
påskesalme «Jeg har en venn.».  Jeg tror 
at det Jesus gjorde også holder for meg



Følg oss på Facebook.
Alle våre menigheter er på facebook. Vil du vite hva 
som skjer i din menighet, kan du gå inn på face-
book.com, og søke etter din menighet.
På kirkebakken.no kan du også finne mye informa-
sjon om det som skjer i våre menigheter.
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Det skjer... i Den norske kirke

Vennesla menighetshus

HÆGELAND MENIGHET

ØVREBØ MENIGHET

Ja, vi elskar dette vatnet

Barnas sangtime
Annenhver onsdag (partalluker) kl 17.00

Babysang
Annenhver onsdag (partalluker) kl 11.00

Kirkens Nødhjelps fasteaksjon 2017

– Vatnet smakar mykje betre, og kleda er mykje reinare enn før, seier Richard Wilson, før han 
tek ein ny slurk av vatnet frå landsbyens nye brønn. No er livet enklare, friskare og meir 
morosamt for Wilson. Richard er ein av dei som har fått reint vatn, takka vere midlar frå 
fasteaksjonen i Vennesla, Øvrebø og Hægeland menighet dei siste nitten åra. Frå 1998 til 
no er det innsamla over 2,2 millionar kroner, og det er nok til skaffe 11.000 menneske sik-
ker vassforsyning for resten av livet. Tysdag 4. april kan du bli ein brønnbyggar ved å støtte 
fasteaksjonen.

Opplæring
Den gode nyheita er altså at det nyleg har skjedd endringar i 
landsbyen Ikonda, der Wilson bur. I landsbyen har fleire brønn-
byggarar fått opplæring, og ein ny brønn er på plass. Den har 
gjort køen ved brønnen kortare og vatnet reinare. Sjukdommar 
som diaré og urinvegsinfeksjon er også langt sjeldnare enn før.

– Før kunne eg ha vanskar med å tisse, og eg hadde 
mykje vondt i magen. Men no er det mykje betre. I 
framtida håper eg at vasstilgangen vil bli endå betre, 
og at folk si helse også blir betre, seier Wilson, som no 
også har betre tid og helse til å gå på skule og spele 
fotball – slik 13 år gamle gutar skal gjere.

– Vatnet smakar mykje betre, og kleda er mykje 
reinare enn før, seier Richard Wilson. Han bur i 
landsbyen Ikonda i Tanzania.

50 år med fasteaksjon og 500-årsmarkering for 
reformasjonen
I femti år har kyrkjelyder over heile landet bidrege til at mil-
lionar av menneske har fått den hjelpa dei har rett på. Reint 
vatn og tilgang på mat er ein rett alle menneske har, og Kir-
kens Nødhjelp kan aldri få gje nok takk til dei som har støtta 
aksjonen trufast gjennom desse åra.

2017 er også året der lutherske kyrkjer over heile verda mar-
kerer at det er 500 år sidan Martin Luther slo opp tesane i 
Wittenberg. Kirkens Nødhjelps fasteaksjon står sentralt i den 
norske 500 års-markeringa, og målet er å vise diakoni i prak-
sis ved å gå med bøsser den 4. april.

– Me kan ikkje alle berre reise til Wittenberg for å feire. 
Me må sette oss ned og sjå på alt me har oppnådd 
desse 500 åra. Me kan ikkje berre be om pengar, og 
seie halleluja og amen. Me må sjå på kva me kan gjere 
for samfunnet vårt, seier Emmanuel Makala som er 
biskop i den lutherske kyrkja i området der Wilson 
bur.

Bli ein brønnbyggar
50-årsjubilanten Fasteaksjonen er den stødige pålen i Kirkens 
Nødhjelps daglege arbeid. For å klare å hjelpe flest mogleg 
også dei neste 50 åra treng Kirkens Nødhjelp drahjelp frå dei 
trufaste bidragsytarane våre. Du kan bidra til at Fasteaksjo-
nen blir ein suksess i Vennesla, Øvrebø og Hægeland, anten 
ved å stille som bøsseberar, eller ved å gje pengar i bøssa. 
Det har aldri vore enklare å bli ein brønnbyggar.

TeksT: Kirkens Nødhjelp / Oddvar Moen

Før kunne Wilson bruke mange timar på å hente vatn til familien. Køen ved brønnen kunne vere lang, og for kvart minutt med venting, 
vart det eit minutt mindre med fotballspeling saman med venene. For ein 13 år gamal gut er det hardt å akseptere.
Men vatn må familien til Wilson ha, og å skaffe vatnet er hans ansvar. Og det er eit tungt ansvar, bokstaveleg talt. Fire kanner med 
vatn skal fraktast frå brønnen og heim, og når kannene er fulle, er vekta på 80 kilo. Det er god trim for ein 13-åring, kanskje litt for 
mykje av det gode, tenker mange. Men vatn må familien ha.

KONFIRMANTENE KOMMER 4. APRIL
Da kommer de og banker på døren din. De skal nemlig være bøs-
sebærere for Kirkens nødhjelp denne ettermiddagen, hvor årets 
fasteaksjon går av stabelen. Det er konfirmantene fra Vennesla 
menighet og Norkirken/Bedehuset som går sammen om denne 
aksjonen. I år fokuseres det på vann. Å ha vann tar vi som en selv-
følge, men slik er det ikke for alle. Men det er livsviktig med rent 
vann! Så støtt årets fasteaksjon og ta godt imot konfirmantene når 
de kommer.

Salmekveld søndag 26. mars kl. 19.30
Ole Gunnar Sæbø leder kvelden.  
Det blir solistinnslag av Kristin Kartevoll Myhren.

28. mars 19.30 Møte i regi av Misjonsutvalget. Tale av Allan 
Neset

  4. april 19.30 Påskesangmøte med Menighetskoret og Vike-
land Musikkor.

  5. april 11.00 Vi over 60.

25. april 19.00 Vårutlodning. Andakt av Kristina Grundetjern. 
Utlodning. Kollekt.

   2. mai 19.30 Møte. Tale av Arvid Løvåsen. Sang av Torhild 
B. Hodnemyr

   3. mai 11.00 Vi over 60.

«JENTEKVELD PÅ KJERKA» 
20.APRIL KL 20.00!
Velkommen til menighetshuset tors-
dag 20.april! 
Kristina Grundetjern har andakt og 
Rita Birkeland synger! Samling på 
tvers av alder, av parfyme, menighet 
og av tro og tvil! Suppe, pepsi max, 
kaffe, sjokolade og minilotteri! 
Ses vi?

Våre menigheter ønsker å bli bedre på å 
formidle informasjon om hva som skjer i 
kirkene våre. Vi har derfor opprettet en 
SMS-tjeneste der du kan registrere deg og 
få SMS hver uke om hva som skjer i kirken 
din. Du kan registrere deg på følgende måte:   
Gå inn på kirkebakken.no 
Velg følgende:
• Menigheter
• Vennesla,  Øvrebø eller Hægeland
• Velg: Vil du ha info om hva som skjer i 

Vennesla / Øvrebø / Hægeland menighet?
•  Skriv inn navn, adresse, mobilnummer og 

mailadresse

Pasjonskonsert søndag 2. april kl. 19.30     
Bernard Emmelkamp(orgel, flygel), Jasmin Deliler sang og 
Filip Bråten Hansen(fiolin).

Solidaritetskveld mandag 1. mai  kl. 19.30 
Musikalsk medvirkning med Indre Ludefladen Jazz, Bernard 
Emmelkamp(orgel) og Jim Roger Pettersen(gitar, sang og folkevi-
ser fra Romania). Bjarne Nordhagen leder kvelden.  
«Fra Tiggerkopp” forteller om sitt arbeid med tiggere fra 
Romania og kona til Jim Pettersen, som er fra Romania, forteller 
om Romania

25.  Konsert med Divisi i Øvrebø kirke. 

26.  Søndagsskole på Kirkestua kl. 10.30. - Påskefrokost 
for hele familien.

APRIL:

02.  Familiegudstjeneste i Øvrebø kirke kl. 11.00. Sang av 
"Øvrebråkken".

04.  NMS Misjonsforening kl. 19.30.

13.  Gudstjeneste i Øvrebø kirke kl. 18.00 (Skjærtorsdag). 
"Finnmarksvennene" deltar med sang.

14.  Gudstjeneste i Øvrebø kirke kl. 11.00. (Langfredag)

16.  Høytidsgudstjeneste i Øvrebø kirke kl 11.00.

23.  Søndagsskole på Kirkestua kl. 10.30.

26.  Menighetshus-basaren kl. 18.00.

30.  Supersøndag i Øvrebø kirke kl. 11.00.

30.  Sangkveld med Bjarne x 2 i Øvrebø kirke kl. 19.30.

MAI:

02.  NMS Misjonsforening kl. 19.30.

07.  Gudstjeneste i Øvrebø kirke kl. 11.00. Sang av Helene 
Hageland.

Onsdag 3. mai - Konseret
Musikalske innslag familiene Emmelskap og Hansen

VENNESLA MENIGHET

Vennesla Kirke

Mars

26.  ”Sprell-Levende”-gudstjeneste på menighetshuset kl. 
17.00.

27.  Øvelse med barnekoret på menighetshuset kl. 17.30.

30.  Møte på Kile Bedehus kl. 19.30. Tale av Alf Halvorsen 
- Normisjon.

31.  Folkemøte med Egil Svartdal på menighetshuset. 
31.mars - 2.april.

April.

01.  Folkemøte med Egil Svartdal på menighetshuset.

02.  Folkemøte med Egil svartdal på menighetshuset.

05.  Onsdagskafè på menighetshuset kl. 19.30.

06.  ”Torsdag for alle” - middagsservering på menighetshu-
set fra kl. 15.30 - 18.00.

09.  Gudstjeneste i Hægeland kirke kl. 11.00.

19.  Onsdagskafè på menighetshuset kl. 19.30.

23.  Gudstjeneste i Hægeland kirke kl. 11.00.

Mai.

03.  Onsdagskafè på menighetshsuet kl. 19.30.

04.  ”Torsdag for alle ” - middagsservering på menighets-
huset fra kl. 15.30 - 18.00.
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Den stille uke
Fra Palmesøndag går fastetida inn i en ny fase. Forberedelsen er 
over, og kirken går inn i den høytidelige markeringen av Jesu li-
delse og død, som begynner med at Jesus rir inn i Jerusalem.
Markeringen av Jesu lidelse og død hører med til de aller eldste 
delene av kirkeåret, ja, egentlig er den utgangspunktet for hele 
tanken om å følge Jesus gjennom året.
På slutten av 300-tallet begynte man å markere lidelsesveien. At 
det først skjedde i Jerusalem, er kanskje ikke så overraskende. Der 
kunne man bokstavelig talt gå i Jesu fotspor. Nokså raskt spredte 
skikken seg i hele kirken, og ble en kraftig impuls til å leve seg inn 
i lidelsesfortellingen.
Kirkeklokkene tiet
I noen reformatoriske kirker, ikke minst de mer evangelikale, er 
lidelsesfortellingen tonet kraftig ned, men i Norge har den litur-
giske feiringen alltid hatt en sterk posisjon både i gudstjenestene 
og i samfunnet.

Helt til for få år siden var Langfredag en stille dag også i samfunnet 
som helhet. Betegnelsen stille uke, kommer av at kirkeklokkene 
enten tiet helt i denne tida, eller at kolven (pendelen inni klokka) 
ble pakket inn i tøy, slik at klokkeklangen ble svært dempet.
”De hellige tre dager”
I vår tid har det foregått en fornyet bevisstgjøring omkring den 
liturgiske siden av feiringen. Det begynte med at den katolske kir-
ken i 1955 restaurerte sin feiring, noe som har vært en sterk im-
puls for andre kirkesamfunn, også for Den norske kirke.
Tyngdepunktet i feiringen er gudstjenestene fra Skjærtorsdag 
ettermiddag til den store vigilien (våkegudstjenesten) natt til På-
skedag. Det er mer vanlig å se de ulike gudstjenestene i denne 
perioden som deler av én stor liturgisk feiring, kalt «de hellige tre 
dager». Det øker også forståelsen for at hver kirke/menighet så 
langt som mulig må markere alle de forskjellige delene av denne 
tida.

Hin time i Getsemane
Hin time i Getsemane Jeg aldri glemme kan, 
Da jeg i angst og blodig sved Fikk se deg, Gud og mann.

Kor: Jeg glemmer ei, jeg glemmer ei, jeg glemmer ei din 
ve Da jeg deg så I angst på kne hist i Getsemane.

Da jeg blant hagens dunkle trær I ånden vandret om, 
Jeg så hvor tungt Guds vredes dom På deg, min Jesus, lå.

Forlatt du og av dine ble, Ja av din Fader med. 
Og aldri jeg utgrunne kan Hva da ditt hjerte led.

Men skulle engang blive kold Min kjærlighet til deg, 
Da minn meg om Getsemane Og om din sved for meg!

TeksT: Odd - Inge Rønning Uleberg - Illustrasjon (Maleri): aslaug steen 

Det viktigste av alt

Jeg fikk bare så lyst til å sende noen ord til menighetsbladet om 
det viktigste av alt. 
Biskop Gunnar Stålsett snakket så fint om det på radioen for noen 
år siden da han fikk spørsmål om hvem Gud er. Stålsett sa det 
omtrent slik:
«Hjemme i Finnmark husker jeg de vakre vinterkveldene med is-
kaldt vær og måneskinn, når det er 30 kuldegrader og månen 
skinner slik at det funkler i tusenvis av diamanter over vidda. Da 
får du lyst til å gå ut og se og oppleve.
Etter hvert begynner du å fryse. Du forstår at du har gått for langt. 
Kulden biter i det vakre landskapet, og du innser at du ikke vil 
rekke hjem. Da får du plutselig øye på et hus litt borte i snøen. 
Døra står åpen og det brenner på peisen og du kan bare gå inn og 
få varmen i deg. Det huset er Gud!»
Jeg har aldri hørt en bedre forklaring på både juleevangeliet og 
påskeevangeliet. Gud ble menneske. I påsken tok han ALT på seg. 
Bibelen forteller at forhenget mellom det helligste og det aller hel-

ligste i det jødiske tempelet revnet fra øverst til nederst. Det kom 
jordskjelv idet Jesus døde og mørke over landet.
Det var en skjellsettende hendelse. Den forandret alt. Etterpå har 
Himmelen vært åpen. Helt åpen. For alle. Det eneste du trenger 
å gjøre er å ta i mot den fantastiske gaven som er gitt til oss men-
neskebarn.
Det er 500 år siden Luthers lære om troen alene kom til Norge. 
Den som tror som et lite barn, er rettferdig og frelst.  Luther fikk 
røsket løs vitnesbyrdet om Jesus igjen da det holdt på å gå tapt 
fordi kristne ledere var mer opptatt av maktkamp, beholde posi-
sjoner og å sikre sin fraksjon i kirken – enn å forvalte kjærligheten.
Jesus var fantastisk i møte med mennesker. Han viste hvordan 
Gud møter mennesker. Han holdt seg sammen med tollere og syn-
dere, fattige og syke. 
Tollerne var mektige og rike, men dårlig likt. De styrte grensene 
og beriket seg. Også i dag vil Jesus spørre rike og mektige som 
beriker seg selv om de er fornøyd med hvordan de bruker livet 

“Se, jeg gjør noe nytt.  Nå spirer det fram.
Merker dere det ikke? Ja, jeg legger vei i ørkenen, elver i ødemarken.”  

– og om ikke de heller vil vandre rundt sammen med ham for å 
gjøre godt. 
På samme vis vil han fremdeles i dag si til de utstøtte og sønder-
knuste at de kan reise seg opp og følge ham. 
Forhenget er borte. Han har gjort det for oss. Han inviterer oss til 
å leve et liv der vi tilgir hverandre og elsker Gud og elsker vår neste 
som oss selv.  Nesten et motsatt liv av alle krav og pålegg som fin-
nes i konkurranse-samfunnet og realiser deg selv-samfunnet. 
Og hvordan vil han tilbes? Nei, han er ikke en Gud som forlanger 
at du fikser alt, utfører alle pålegg han gir, eller som tilber i de 
fineste klær og med den mest kostbare mat.
Nei, han sier det heller slik: «Det du gjør mot en av mine minste, 
gjør du mot meg».
Jeg sender noen linjer til menighetsbladet fordi jeg har så lyst til 
å minne om det viktigste av alt. At døren er åpen, det er fyr på 
peisen og du kan bare gå inn i det varme huset.
Det er ikke så lett å få øye på for tiden. Mye handler om å tro rik-
tig, leve riktig og om at du er vranglærer eller synder hvis du ikke 
mener slik eller så eller tolker Bibelen på en bestemt måte. Det er 
akkurat som at det er en oppskrift som må følges eksakt – hvis 
ikke holder ikke det Jesus gjorde på korset. 
Man kan bli så opptatt av detaljer at hovedbudskapet forsvinner! 
Noe er poenget og noe er ikke poenget. 
Da min kone kom hjem etter hundetur og spurte hvordan det gikk 
i sprintstafetten under ski-vm, svarte jeg ikke at det var en del ure-
glementert  fiskebeinsgåing i runde tre…. Jeg sa selvsagt at Norge 
vant i kvinneklassen og falt fra medalje i gutteklassen. 
Vi pleier å være gode på å skille mellom det helt perifere og ho-
vedpoenger i det daglige. I det siste synes jeg kristne ledere er 
blitt for dårlige til dette. Vi må passe oss så vi ikke blir dørvakter 
i det huset Gunnar Stålsett snakket om, som om Gud noen gang 
har kalt noen til å være det.
Jeg kommer på lignelsen om den fortapte sønnen som kom hjem 
etter å ha rota til alt. Faren speidet faktisk etter ham, for han fikk 
øye på ham allerede da han var langt borte. Det minner om bibel-
verset «Se jeg står for døren og banker....

 Han leter etter oss, og da den bortkomne sønn kom hjem, ble 
det fest. 
Men det var en sønn til i fortellingen, han som hadde vært hjem-
me hele tiden. Han var tydeligvis så opptatt av gårdsdriften at han 
glippet på hovedsaken, nemlig alt han hadde fått av sin far, helt 
ufortjent. Denne sønnen likte ikke festen for sin bror. Han mente 
det ble for billig å komme hjem og bli tilgitt på den måten.
Det er veldig fort gjort å bli den broren som hadde alt, men som 
likevel var misfornøyd. Det er så lett å begynne å tro og forkynne 
at det ikke holder med nåde, men at det er noen tillegg. Det er så 
lett å glemme at Jesus snakket om å tilgi både syv ganger og syv 
ganger sytti ganger, og at det alltid er en åpen dør. 
Kristendommen handler om at forhenget revnet og at alt ligger 
ferdig. Det handler om Kjærligheten, som trumfer alt. 
Det er ikke slik at Jesus nesten greide å frelse oss. Da han sa «Det 
er fullbrakt» var det fordi det er fullbrakt. 
Derfor stiller vi alle likt. Det handler ikke om vi lykkes eller mislyk-
kes, og at vi etter så og så mange bommerter ikke får flere sjanser. 
Nei, det handler kun om å åpne hjertet og tro. 
Hver den som tror i sitt hjerte og bekjenner med sin munn, skal 
bli frelst.  Han står faktisk for døren og banker, så interessert er 
han i oss. 
Og det er altså ingen fordømmelse for den som er i Kristus Jesus. 
Uansett hva du gjør, hvem du er, eller hvordan du lever. Det er 
nåde pluss ingenting.
Vi kan være enige om mye og uenige om mye. Vi ser stykkevis og 
vi ser delt. Teologi og bibelforståelse er fag som kan diskuteres like 
mye som medisin, jus eller elektro. Livet er ikke i bokstavene, men 
i blodet og korset.  Dømmingen får han Han ta seg av.
Derfor håper jeg at vi denne påsken kan fokusere på det viktigste 
av alt og at det største kan komme i forgrunnen igjen. 
Jesus er stått opp. Himmelen er åpen. Det er nåde pluss ingen-
ting. 
(Det er jo nesten ergerlig at ikke det kreves mer, men Han gjør 
altså ikke det. Han ser kun til hjertet, rett forbi hva vi får til og 
ikke får til) 

TeksT: kIrken.nO
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PÅSKEN – HÅP FOR LIV OG DØD
Vi lever i en urolig tid, og vi lar oss engste. Hvem lar seg ikke på-
virke av nyhetsbilde fra dag til dag? Vi skjønner at vår eksistens er 
skjør og sårbar. At vi en gang skal dø, er det eneste sikre om vår 
framtid.
Midt i vår utrygge hverdag kommer så Gud til oss med sine løfter 
og sin kjærlighet. Vi vet lite om dagen i morgen, men noe som Gud 
med sikkerhet garanterer for, er livet etter døden. Hvor mange 
av oss kjenner ikke Johannes 3,16? ”For så høyt har Gud elsket 
verden at han gav sin Sønn, den enbårne, for at hver den som tror 
på ham, ikke skal gå fortapt, men ha evig liv.” Midt i vår uro skal vi 
vite oss elsket og sett av Gud. I 1. Johs 4,9-10. står det: ”Og Guds 
kjærlighet ble åpenbart blant oss da han sendte sin enbårne Sønn 
til verden for at vi skulle ha liv ved ham. Kjærligheten er ikke det 
at vi har elsket Gud, men at han har elsket oss og sendt sin Sønn 
til soning for våre synder.

PÅSKEN I SPANIA!

Så fantastisk at Gud elsket oss først.
Vi følger Jesus gjennom påskeuken, de 
siste dagene før han skal lide og død, han 
som var det synlige beviset på Guds kjær-
lighet. Vi ser han omgitt av sine venner, 
venner som forrådte, som svek, som tret-
tet om en førsteplass i himmelen og som 
sovnet i Getsemane – en disippelflokk 
som «stryker til eksamen». Hvem kjenner 
seg ikke igjen i disiplene – engstelige - 
selvopptatte – svikefulle og unnfallende? 

Likevel – Han elsket dem til det siste, slik han også elsker hver 
og en av oss i dag. La oss denne påskehøytiden gå sammen med 
Jesus, kjenne på hans fullkomne kjærlighet til oss, se hans med-
følelse med vår ufullkommenhet, og sannheten i at vi er elsket 
betingelsesløst av Gud. Bibelen gir også herlige løfter om hva som 
venter oss hos Jesus: Romerne 8,32. ”Han som ikke sparte sin 
egen Sønn, men gav ham for oss alle, kan han gjøre noe annet enn 
å gi oss alle ting sammen med ham?”

Den gav lys og varme.
Vi sang Påskemorgen slukker sorgen – 
med innlevelse.
Det var som om Jesus stod opp 
sammen med sola.
Da sang det i mitt hjerte:
Han er oppstanden Halleluja
Lov ham og pris ham !Halleluja!
Jesus, vår Frelse, lenkene brøt

En del år tilbake feira vi Påsken i Albir- Villajoyosa.
Grytidlig 1. Påskedag reiste vi opp til Minnekirken ( Olav Kr. 
Strømme) ved Solgården.
I stummende mørke vandret vi ned til Minnelunden som Kong 
Olav for en del år tilbake åpnet.
Det var som å gå inn i Getsemane. Veldig sterkt!
Vi stod tett sammen og sang:
Hin time i Getsemane jeg aldri glemme kan.
Da jeg i angst og blodig sved. Fikk se deg, Gud og mann.
Jeg glemmer ei – jeg glemmer ei................
Daggry kom sigende og sola kom opp av horisonten over 
Middelhavet.

Han har beseiret mørke og død...............
Etter dette spiste vi frokost i Kirken.
Kl.11. Høytidsgudstjeneste med flere hundre mennesker som 
stemte i:
Påskemorgen slukker sorgen – slukker sorgen til evig tid..
Denne opplevelsen bevarer jeg som et dyrebart minne.
GOD PÅSKE!

TeksT Og FOTO: lIv-bjørg hAuglAnd

Årsmøte for Vennesla menighet Hva påsken betyr for meg
Leder av menighetsrådet, Randi Sofie Ha-
gen, åpnet årsmøtet med å ønske alle i en 
nesten fullsatt ”kjellerstue” velkommen. Vi 
sang ”Kor stort min Gud at eg ditt barn får 
vera” – før Randi Sofie sa litt om sitt første 
år som menighetsrådsleder. For henne og 
menighetsrådet i Vennesla har det vært et 
år med store utfordringer på mange plan. 
”Vi vil så gjerne fylle og utføre ansvaret 
dere har gitt oss på en god måte. Takk for 
forbønn, det merket jeg helt konkret når 
det stormet som verst,” sa hun. ”Fortsett å 
be, det trengs!”

Det er mye å glede seg over i menigheten 
vår, fortsatte hun, mange frivillige gjør en 
stor innsats.

◦ Nyttårsfesten har de siste årene vært 
en flott opplevelse for ca 200 gjester. 
◦ Barn og unge er et satsingsområde, 
og gledelige ting skjer.
◦ Trosopplæringsplanen viser tiltak 
som er i gang: Babysang, barnas sangtime, 
middag, barnegospel ... Alle døpte skal ha 
tilbud på hvert årstrinn fram til de er 18 år.
◦ Trofaste frivillige gjør en fin innsats i 
Menighetsråd og mange utvalg: diakoni, 
misjon, gudstjenesteutvalg, tirsdagsmøter, 
Vi over 60, barne- og ungdomsutvalg. 

◦ Vi har jentekor og menighetskor, sal-
me- og konsertkomite, Input, misjonsfore-
ninger, jentekvelder, ressursgruppe for ny 
kirke, stallkomite, menighetsbladet....

En stor takk til alle som bidrar på en eller 
annen måte!

Etter deilig mat og årsmøtesaker, holdt 
Gunnar Ellingsen andakt. Han snakket om 
Peters bekjennelse, slik vi kjenner den fra 
Matteus 16: Jesus sa til disiplene: ”Hvem 
sier dere at jeg er?” ”Du er Messias, den 
levende Guds Sønn,” svarte Peter. Da sa 
Jesus: ”Du er Peter, og på denne klippen vil 
jeg bygge min kirke.” Selv om Peter senere 
sviktet, kunne Jesus bruke ham til å bygge 
kirken. 
- Kirkens oppgave er å peke på Jesus, fort-
satte Ellingsen, - hjelpe mennesker til å få 
et møte med Ham. Om de første kristne sa 
folk: ”Se hvor de elsker hverandre!” De var 
ikke enige om alt, men holdt sammen like-
vel. En slik kirke ønsker jeg, og en slik kirke 
er jeg stolt av å være en del av.

Før prosten lyste velsignelsen, fikk vi en 
orientering av Gudmund Sagen om arbeid 
med  planlegging av ny kirke. ”Alt er i rute, 
sa han, ”ingen grunn til bekymring. Vi har 

en god dialog med offentlige etater som 
har en mening om dette, også når det gjel-
der plasseringen av den nye kirken. Så res-
sursgruppa arbeider videre med stor tro på 
at dette skal bli bra!” 
Takk til Menighetsrådet for en fin kveld – 
takk til kjøkkengjengen for deilig mat!

Om håp

Fire lys brant på alteret.
Det var helt stille, så stille at man kunne høre lysene 

snakke med hverandre.
Det første lyset sukket og sa: 

«Mitt navn er fred. Jeg skinner så klart, men  mennes-
kene vil ikke ha fred. De vil ikke ha meg.»

Lyset ble mindre og mindre. Til slutt sloknet det.
Det andre lyset sa:

«Mitt navn er tro. Men jeg er blitt overflødig. Mennes-
kene vil ikke vite av Gud lenger. Det er meningsløst at 

jeg brenner»
Så sluknet det andre lyset.

Bedrøvet og med lav stemme sa det tredje lyset:
«Mitt navn er kjærlighet. Jeg eier ikke lenger kraften til 
å brenne. Menneskene overser meg. De ser bare seg 

selv og ikke de andre som de skulle elske.»
Også det tredje lyset sluknet.

Et barn kom inn i rommet, så på lysene og sa med 
øynene fulle av tårer:

«Dere skal da lyse og ikke slukne.»
Da sa det fjerde lyset:

«Vær ikke red. Så lenge jeg brenner, kan vi tenne de 
andre lysene igjen. Mitt navn er håp.»

Og barnet tok en flamme fra håpets lys og tente alle de 
andre lysene igjen.

Merete Haugland og Berit Åsan har ansvar for  
ungdomsarbeidet i menigheten.

Prosten vår, Gunnar Ellingsen, koser seg 
med maten – og holdt andakt til slutt.

Kjøkkengjengen hadde laget deilig gryterett og salat.

Et av bordene i en nesten fullsatt menighetssalRandi Sofie Hagen, Nina Ledang, Michuela Girovanu Til høyre 
Werner Sikyr som er en av de meste trofaste på tirsdagsmøtene.
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4 – ÅRS BOKA ( Min Kirkebok)

Søndag 26. mars er det utdeling av 4 – års boka på Menighetshu-
set på Moseidmoen. De som er født på vårhalvåret 2013 har fått 
invitasjon i posten til dette. Dersom noen er tilflyttet og ikke re-
gistrert hos oss, så ta kontakt med Kirkekontoret hvis dere ønsker 
å få boka ( tlf. 38 15 00 80). Det er ny utdeling til høsten for de 
som er født på høsthalvåret 2013. 26. mars er det Generasjons-
gudstjeneste hvor det blir et barnevennlig opplegg, og vi begynner 
kl.11.00. Dere som skal ha bok møter litt før, så vi rekker og skrive 
navnene inn i 4 – års bøkene. Etter gudstjenesten er det kirkegrill 
med pølser og saft. Velkommen til små og store!

Nytt barnekor
Lyst til å være med i kor?
Hvor: Vennesla menighetshus på Moseidmoen.
Når: Annenhver onsdag i partallsuker kl. 17 – 18.
For hvem: Fra 6 år og oppover (kan begynne det året de fyller 6 
år)
Samtidig med barnekoret er det Barnas sangtime for 1 – 5 år, så 
der kan småsøsken være med.
Ledere: Astrid Fiskå (92250998), Hanna Lilletveit (90996795)

ONSDAG ER FAMILIEDAG!
Klar for å komme til ferdig middag og et opplegg for barna? På 
Vennesla menighetshus vil onsdag ettermiddag være trosopplæ-
ringsdagen. Fra klokka fire serveres det billig middag til hele fami-
lien, før barna kan gå til Barnas sangtime (1-6 år) eller barnekor 
(6 år+). Vi håper etter hvert å starte også en aktivitetsgruppe, og 
diverse trosopplæringstiltak tenkes lagt til denne dagen.
Vi håper mange tar turen på menighetshuset onsdager i partallsu-
ker!! Meny for 
våren:
5.4 Kjøttsup-
pe med brød
19.4 Gryterett 
med ris og 
salat
3.5 Fiskekaker, 
potetmos og 
grønnsaker
VELKOMMEN!

SIDE

Finn 5 feil

Vitsar

Da kvinnene kom til grava, fortalde engelen dei at Jesus 
var stått opp. Finn du dei fem feila på biletet til høgre?

Teikningar: Charlotte Sandmæl

I kryssordet skal de berre bruke Det nye testamentet. Store 
tal i Bibelen er kapittel, og små tal er vers. Markus 2,11 tyder 
altså kapittel 2, vers 11 i Evangeliet etter Markus. Løysinga på 
kryssordet står i dei farga rutene.

Line var hos frisøren. 
Frisøren heldt på med håret 

i nakken og spurde:
– Vil du behalde den fine 

hestehalen?
– Ja, det vil eg.

– Ok, då legg eg han 
i ein pose.

– Vil du helst ha 
ei vakker eller ei smart 
kvinne? spurde kona.

– Ingen av delane, svara 
mannen. – Eg vil jo 

berre ha deg!

Jesus ga livet sitt for at 
vi skulle få evig liv.

KryssordFargelegg!

Han svarte: «Du skal elske Herren din Gud av hele 

ditt hjerte og av hele din sjel og av all din kraft og av 

all din forstand, og din neste som deg selv.»

Krabber i aksjon, 
side 2

Pianisten Martin.

Tårnagentene 
side 8

Supersetning
Lukas 10,27

12 
2015

4.-11. oktober

Jakob lurer Esau

Jeg vil glede og fryde meg i deg. 

Jeg vil lovsynge ditt navn, du Høyeste.

Frida er sulten

               sid
e 2

WWJD

       side 8

Supersetning
Salme 9,3

1 
2016

10.-17. januar

Jesus blir båret fram 

i templet

Legg din vei i Herrens hånd! Stol på ham, så griper han inn.

Mennesker på kroken?
               side 2

Sukai 
sier fra!

side 8

Supersetning
Salme 37,5

2 
2016

24.-31. januar

Peters 
 fiskefangst

Og kongen skal svare dem: ‘Sannelig, jeg sier dere: 
Det dere gjorde mot én av disse mine minste 
søsken, har dere gjort mot meg.’

Tilbake til Slottsøya 
side 2

Martin Dragedreper 
side 8

Supersetning
Matteus 25,40

13 
2015

18.-25. oktober

Jakob møter Esau 
igjen

Jesus sier : «Jeg er veien, sannheten og livet. 
Ingen kommer til Far uten ved meg.»

Maximillian til unnsetning! 
side 2

Martin Dragedreper 
side 8

Supersetning
Johannes 14,6

14 
2015

1.-8. november

Jesus vekker opp 
enkens sønn

Jeg vil glede og fryde meg i deg. Jeg vil lovsynge ditt navn, du Høyeste.

Skummel 
nykommer!
side 2

Modig tro
side 8

Supersetning
Salme 9,3

4 
2016

21.–28. februar

Mannen som var 
født blind

Jeg er den gode gjeteren. Jeg kjenner mine, 
og mine kjenner meg.

Krabbe eller flyndre?side 2

Lukas til unnsetning!side 8

SupersetningJohannes 10,14

3 
2016

7.–14. februar

Sauen og sølvmynten   som ble borte

Vi anbefalar 
barnebladet BARNAS!

Denne sida 
er henta 
frå bladet.

Bestill
abonnement

 på sondagsskolen.no 
eller 22 08 71 00

1.

Fugl i Matteus 3,16 

Mann i Lukas 19,8 

Dyr i Johannes 12,14 

Konge i Matteus 6,29 

By i Lukas 19,1 

2.

4.

5.

6.

7.

8.

8.

9.

10.

3.

Smykkestein i Matteus 13,46 

Mann i Matteus 9,9 

Årstid i Johannes 10,22 

Hage i Markus 14,32 

Insekt i Markus 1,6 

Glimt fra Hægeland menighetsråds årsmelding
Trosopplæring
Trosopplæringsplan for Hægeland menighet er nå godkjent av 
biskopen i Agder og Telemark, og nye tiltak er startet opp. Det 
ble arrangert «Lys Våken» for 5.klassingene. Dette ble arrangert 
i Øvrebø kirke sammen med Øvrebø menighet. Barna hadde et 
opplegg på lørdagskvelden, og sov i Øvrebø kirke natt til 1.søndag 
i advent, og deltok på gudstjenesten 1.søndag i advent. Det har 
vært arrangert babysang-kurs både på våren og høsten – også 
dette sammen med Øvrebø menighet. Det har også vært oppstart 
av «Barnas Sangtime» - en time med sang, regler og lek på me-
nighetshuset annenhver torsdag for aldersgruppen 1-6 år i følge 
med en voksen. Trosopplærer Marielle Lindekleiv har hatt svan-
gerskapspermisjon fra sommeren 2016. Som vikarer for henne 
har vært Ingrid Harbo Slettedal og Hilde Ellingsen. 
Søndag 11.september stod 5 ungdommer til konfirmasjon i Hæ-
geland menighet. Og det ble en festdag med flott konfirmasjons-
gudstjeneste.  Konfirmantene har hatt felles undervisning med 
Øvrebø, og deltatt på vellykket konfirmantleir på Lista Flypark 
siste uken i juni sammen med konfirmantene i Vennesla, Øvrebø 
og Torridal. Det er søndagsskole og tweens på menighetshuset 
de fleste søndagene det er gudstjeneste kl. 11.00. Når det er fa-

miliegudstjeneste, er søndagsskolen delaktig i gudstjenesten. 26 
barn er innmeldt i søndagsskolen. Lederne har vært: Anita Hage-
land, Geir Nepstad, Eirin Hægeland, Reidun Svaland Åshild Godt-
fredsen, Johanne Godtfredsen, Birgitte Godtfredsen, Terje Kjær 
og Vidar Løvdal.

Menighetshuset:
På menighetshuset har det gjennom hele 2016 pågått dugnadsar-
beid, og dette har vi merket i menighetsarbeidet. Vi har ikke kun-
net ha noen av de vanlige aktivitetene på menighetshuset, så som 
Møteplassen, Barnekoret, Onsdagskafeen, Connect og øvrige mø-
ter. Nå gleder vi oss over at huset er blitt fornyet, og ser fram til 
å flytte aktivitetene tilbake til menighetshuset. Møteplassen har 
hatt noen samlinger i kirken, og barnekoret har øvet i kirken. 

Ungdomsarbeiderstillingen
Martin Wikstøl har fortsatt stilling som ungdomsarbeider i menig-
heten. Det er i 2016 samlet inn kr. 129.300,- i givertjeneste til 
denne stillingen.  Og det er gledelig at givertjenesten har hatt en 
økning på ca. 12.000 fra 2015 til 2016, slik at hans stilling dette 
året er blitt fullfinansiert av givertjenesten.
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200,_  , Student: 150,_            
Born u/12 år gratis      
Familie: 500,_ 

           

          KONSERT med divisi og Ungdomskoret 
           Laurdag 25. mars, kl. 19.00 i Øvrebø kyrkje 
 

KONSERT med divisi og Menighetskoret                    
Søndag 26. mars, kl. 16.30 i Evje kyrkje 

 

          Band: Oscar Jansen     Håkon Sakseide    Andreas Skorpe Sjøen 
                                  Piano                         Bass                                Trommer 

Glimt fra Øvrebø menighets årsrapport
Dugnadsarbeid.
Det gjøres mye dugnadsarbeid i Øvrebø menighet, og vi vil spe-
sielt trekke frem alle de som er i matkomiteer, er med og rengjør 
og holder både menighetshuset og Kirkestua i stand. 
Takk til alle dere som står på i det frivillige arbeidet.  Det være 
seg søndagsskoleledere, Klubb Alternativ, Speiderne, Focus, 
Åpent Hus, Knøttekoret, Håndarbeid med lunsj, utvalgsmedlem-
mer og alle andre som gjør en innsats i menigheten eller misjons-
organisasjonene.

Kirkelig inndeling av Agder og Telemark bispedømme.
Menighetsrådene i Øvrebø, Hægeland og Vennesla ble bedt om 
å legge frem en konsekvensanalyse, en utredning om hvorvidt en 
kunne spare midler og ressurser på en eventuell sammenslåing 
av soknene i kommunen. Menighetsrådene anbefalte sterkt at 
det ikke gjøres endringer på soknestrukturen, og kunne vise til 
at det kun var små økonomiske besparelser, men at det for øvrig 
kunne få svært store konsekvenser ved evt. sammenslåinger. 
Menighetsrådet fikk brev fra Bispedømmekontoret før nyttår om 
at saken er tatt til etterretning, og at nåværende soknestruktur 
skal være gjeldende.

TeksT: rAndI kIledAl

Folkemøter med Egil Svartdahl
Hægeland 31.mars - 2. april TeksT: IvAr heIer FOTO:nms

NMS Gjenbruk 
Vi er et arbeidslag av ca 50 frivillige i Kristiansand som gjennom 
NMS Gjenbruk, Sørlandstunet, prøver å skaffe midler som NMS 
kan bruke i sitt arbeid til beste for den fattige del av verden. Butik-
ken har et tredelt sikte: være en møteplass, et miljøtilbud og en 
mulighet til å realisere misjonsutfordringen, 3 M-er. 
NMS har ”mistet” mange misjonsforeninger. NMS Gjenbruk prøver 
å gi misjonen inntekter. Vi er derfor utrolig glade for at butikkene 
i Norge ga NMS et netto tilskudd i 2015 på over 20 mill kr. Vi 
regner med at det vil øke i 2016. Vil dere være med å hjelpe oss i 
å hjelpe vår neste til et ”Verdig liv og et varig håp”?

Egil Svartdal besøker igjen Hægeland; for mange 
en kjent forkynner enten som TV pastor, program-
leder eller som taler på konferanser, fellesmøter 
o.l. Egil er folkelig, trivelig, engasjerende, aktuell 
og evner å møte mennesker midt i livet. To år er 
gått siden han var på Hægeland sist, og vi er svært 
takknemlige for at han vil ta turen igjen.  
Denne gangen holdes møtene på Menighetshuset. 
Sett av helgen 31. mars til 2. april. Martin Wikstøl 
med band blir med og leder sangen hele helgen. 
Fredag er det kveldsmøte 19:30. Lørdag er det 
ungdomsseminar kl 16:30 med temaet «God nok?! 
– om selvbildet, gudsbildet og identitet». Det er in-
gen aldersbegrensning oppover, men seminaret er 
tilrettelagt for ungdom.  Deretter blir det kvelds-
møte kl 19:30, søndag Generasjonsgudstjeneste kl 
11:00 og kveldsmøte kl 19:30. Det blir ikke noe 
organisert barnepass under kveldsmøtene, men 
barna er også velkommen! Enkle varme retter og 
kaker blir å få kjøpt etter møtene.
Møtene blir også annonsert via plakater, Facebook 
og på menighetenes hjemmesider. Vi og Egil ønsker 
Folket velkommen!
Du er velkommen!

 Arr: Menighetene i Hægeland 

• Lavterksel-møter, der folk kan møte opp 
både med sin tro og tvil

• Rom for både latter og ettertanke

• Martin Wikstøl m/flere vil bidra med lovsang

Konsert med  divisi og Ungdomskoret
Lørdag 25.mars kl 19.00 i Øvrebø kirke.

Band: Oskar Jansen, piano, Håkon Sakseide, bass, Andreas Skorpe Sjøen, trommer.
Billetter: 200, student 150, barn under 12 år gratis, familie 500.

- divisi - 
Et kor med høy kvalitet 

og stor bredde

divisi er et kor som består av 
rundt 20 sangere i alderen 20-
50 år. Kormedlemmene kom-
mer fra hele landet, men fles-
teparten har sitt tilholdssted på 
Sør- og Vestlandet. Fem ganger 
i året samles koret til øvinger, 
innspillinger og konsertturnèer. 
Koret er tilknyttet Indremisjons-
forbundet og Bildøy Bibelskole, 
men blir drevet av kormedlem-
mene selv gjennom stor frivillig 
innsats.
 divisi legger vekt på høy 
musikalsk kvalitet og stor 
bredde. Både klassiske korverk, 
gospel, jazz, salmer, folketoner 
og nyere forsamlingssang 
har derfor en naturlig plass i 
repertoiret.
 Koret har siden 1983 jevnlig 
drevet turnèvirksomhet med 
både små og store konsert- 
og innspillingsprosjekter. Over 
350 konserter og 11 platepro-
duksjoner har det blitt hittil.

Velkommen til

Barstølveien 50-54, Sørlandstunet
Telefon 404 45 409

 Åpent kl. 10.00 – 18.00 (15)
Mange flotte varer Utenom klær og hvitevarer 

har vi det meste av det du trenger!
Lik oss på Facebook!
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ASLAUG STEEN
galleri og rammeverksted
Lolandsv. 23, 4715 Øvrebø
Mobil 974 63 601
aslaug.steen@online.no

Erik 918 85 617 - Preben 482 34 536
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Øyvind Rønning
Økonomiglimt AS
Hunsfos industriområde
T: 91 82 96 02
www.okomiglimt.no
E-post or@ okomiglimt.no

Vennesla stasjon

950 73 160

Hunsfos Næringspark
4700 Vennesla

Marianne Rødland-Wiederøe Eiendomsmegler MNEF
98 97 97 27
Ole Magne Eliassen Megler MNEF 48 03 43 09

ALT I NYBYGG, TILBYGG OG REPARASJONER

Vi er også behjelpelige med planlegging/tegninger. Kontakt oss!

Nesvn. 18b Vennesla. Telefon 905 73407 www.byggnystol.no



Slektens gang...

Neste menighetsblad kommer i uke 18 /17
Frist for levering av innlegg til nr 3/2017 - 18. april  2017

 

Gudstjenester
i Den norske kirke

Endringer kan forekomme. Følg med i 
annonser i Vennesla Tidende.

26.mars – Maria Budskapsdag
Luk 1, 26-38 (P) Jes. 7, 10-14; Gal. 4, 4-7

Vennesla menighetshus kl. 11.00.
Generasjonsgudstjeneste ved Ivar 
Skippervold.   
Nattverd. Utdeling av 4-års bok. Sang av 
barnekor fra Justvik.
Offer til menighetens barne- og ungdoms-
arbeid.

Hægeland menighetshus kl. 17.00.
«Sprell-levende»-gudstjeneste ved Thor 
Kåre Kalvik.  
Nattverd. Sang av Barnekoret. 
Offer til menighetsarbeidet.

2.april – 4.søndag i fastetiden
Joh. 11, 45-53 (P) 1.Mos. 22, 1-14; Hebr. 4, 14-16

Vennesla kirke kl. 11.00.
Gudstjeneste ved Cato Torsvik.  
Dåp. Sang av Kristin Kartevoll Myhren.
Offer til Kirkens SOS i Agder.

Øvrebø kirke kl. 11.00.
Familiegudstjeneste ved Ivar Skippervold. 
Dåp. Offer til Søndagsskolen Vest-Agder 
Krets.

9.april – Palmesøndag
Joh. 12, 12-24 (P) 2.Mos. 12, 21-28; Ef. 2, 12-18

Vennesla kirke kl. 11.00.
Gudstjeneste ved Ivar Skippervold. Dåp.
Offer til menighetsarbeidet.

Hægeland kirke kl. 11.00.
Gudstjeneste ved Thor Kåre Kalvik. Dåp.
Offer til Kirkens SOS i Agder.

13.april – Skjærtorsdag
Matt. 26, 17-30(P) 2.Mos. 12,1 + 3-8 og 11-14; 1.Kor. 
5, 6b-8

Vennesla kirke kl. 18.00.
Gudstjeneste ved Cato Torsvik. Nattverd.
Musikalsk medvirkning: Thor Magne 
Vesterhus (fløyte)
Offer til menighetsarbeidet.

Øvrebø kirke kl. 18.00.
Gudstjeneste ved Thor Kåre Kalvik. 
Nattverd.
Offer til menighetsarbeidet.

14.april – Langfredag
Joh. 18, 1 – 19,42

Vennesla kirke kl. 11.00.

Gudstjeneste ved Cato Torsvik.

Øvrebø kirke kl. 11.00.
Gudstjeneste ved Thor Kåre Kalvik.

16.april – Påskedag
Luk. 24, 1-9 (P) Salme 118, 14-24; 1.Kor. 15, 1-11

Vennesla kirke kl. 11.00.
Høytidsgudstjeneste ved Cato Torsvik. 
Dåp.
Mus.medvirkning av Reidar Fredriksen 
(trompet)
Offer til menighetens misjonsprosjekt – 
Israelsmisjonen.

Øvrebø kirke kl. 11.00.
Høytidsgudstjeneste ved Thor Kåre Kalvik. 
Dåp.
Offer til misjonsprosjekt.

17.april – 2.påskedag
Luk. 24, 13-35 (P) Jona 2, 1-11; Apg. 13, 32-35

Kvarstein bedehus kl. 11.00.
Gudstjeneste ved Cato Torsvik. Nattverd.

23.april – 2.søndag i påsketiden
Joh. 21, 1-14 (P) Jes. 43, 10-13; 1.Kor. 15, 12-21

Vennesla kirke kl. 11.00.
Gudstjeneste ved Cato Torsvik. Dåp.
Sang av jentekor fra Kristiansand Frikirke.
Offer til menighetsarbeidet.

Hægeland kirke kl. 18.00.
Pilgrimsgudstjeneste ved Thor Kåre Kalvik 
og diakon Anna Heggland.Diakoniens dag.
Offer til menighetsarbeidet. Pilgrimsvand-
ring før gudstjenesten. Følg med i annonse 
i VT

30.april – 3.søndag i påsketiden
Joh. 10, 11-18 (P) Esek. 34, 11-16; 1.Pet. 2, 20-25

Vennesla menighetshus kl. 11.00.
Generasjonsgudstjeneste ved Kristina 
Grundetjern  Nattverd.
Speideren deltar. Offer til menighetens 
barne- og ungdomsarbeid.

1.mai 
Luk. 6, 31-36 (P) Jes. 58, 6-10; 1.Joh. 4, 16-21

Vennesla kirke kl. 11.00.
Gudstjeneste ved Cato Torsvik.
Offer til Kr. Arbeideres forbund.

Vennesla:
Oddvar Hansen
Alldis Hallaråker
Ingeborg Haraldstad
Rune Klepzig
Ranveig Aas
Agnes Bentsen
Randi Linea Frøysaa
Magnus Espeland
Tove Hagen-Bjelland
Anne Berit Andersen

Øvrebø: 
Jan Erik Andersen
Tone Frustøl

Hægeland
Marie Lohne
Eldbjørg Løyning

DØPTE
Vennesla:
Benjamin Johansen-Løvås
Sondre Haugen Aas-Lyngby
Astrid Aasheim, døpt i Hægeland kirke
Oskar Fredriksen Tveit
Madeleine Larsen
Liv Sofie Thorkildsen
Casper Lunden
Oline Nygård
Amalie Skov-Skov
Maren Åtland Bøhn
Mikael Severinsen Lunden
Theo Leonardo Zapata
Theodor Løhre Greibesland 
døpt i Finsland kirke
Liam Trædal, døpt i Torridal kirke
Lina Tobiassen
Johan Jakobsen Suvatne

Øvrebø: 
John Magnus Åsen Abrahamsen
Ivan Lindekleiv

Hægeland
Astrid Aasheim

DØDE:

Vennesla:
Johannes Ingebretsen
Marcus Moseid
Liam Trædal, døpt i Torridal kirke
Sofia Bjellås
Ulrik Olai Homme Hagen
Håkon Nordhagen-Lundevold

Øvrebø: 
Adelèn Gundersen
Phillip Haagense

VIGDE:
Vennesla:
Liv-Susanne Tobiassen Nordskog & Stian 
Tobiassen Nordskog

Vennesla:
Olaf Ingebretsen
Jorunn Skårdal
Magnhild Askekjær
Rune Erling Hals
Sven Skjenneberg
Arne Nygaard
Kenneth Honnemyr Pedersen
Inegbjørg Farevåg
Ella Weum Mykland
Sigurd Gerhard Johnsen
Ragna Langevold
Bjørg Grundetjern
Kirsten Lunden

Øvrebø: 
Ruth Stredet
Torbjørg Greibesland

Hægeland
Ånund Abusland

DØDE


